
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

 

1 

 
 

Gdańsk, dnia 13 grudnia 2024 r. 
nr sprawy: D10.251.113.A.2024 

 
 

Wykonawcy ubiegający się   
o udzielenie zamówienia publicznego 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości zamówienia 

przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy Pzp. na „Dostawa 

wyposażenia medycznego dla potrzeb Copernicus PL Sp. z o.o. w Gdańsku”. 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI  SWZ  

 
Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiający 

udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ). 

 
 

Zestaw nr 1 
Pytanie 1 dot. części nr 5 pkt 3: 

Czy Zamawiający dopuści aby wysokość była regulowana w zakresie 54-94,5 cm? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 2 dot. części nr 5 pkt 5: 

Czy Zamawiający dopuści aby regulacja wysokości leża odbywała się za pomocą elektrycznego siłownika bez pilota, 

a regulacja wezgłowia za pomocą sprężyny gazowej ? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 3 dot. części nr 6 pkt 5: 

Czy Zamawiający dopuści aby zagłówek był regulowany za pomocą sprężyny gazowej w zakresie 40 stopni ? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 4 dot. części nr 6 pkt 10: 

Czy Zamawiający odstąpi od wyposażenia kozetki w stopki umożliwiające poziomowanie leżanki na nierównym 

podłożu?  

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Zestaw nr 2 
Pytanie 1 dot. części nr 13 : 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (47 szt.) z blatem bocznym składanym do boku szafki? 

Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmienionym SWZ. 
 



 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

 

2 

Pytanie 2 dot. części nr 13 : 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (47 szt.) z powierzchniami lakierowanymi proszkowo w kolorze 

białym lub szarym oraz możliwością wyboru kolorów blatów z pośród palety 12 kolorów? 

Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmienionym SWZ. 
 

Pytanie 3 dot. części nr 13 : 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (47 szt.) z blatami wykonanymi z płyty tworzywowej typu HPL? 

Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmienionym SWZ. 
 

Pytanie 4 dot. części nr 13 : 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (47 szt.) z kółkami o średnicy 52 mm, co minimalnie różni się od 

parametru oczekiwanego? 

Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmienionym SWZ. 
 

Pytanie 5 dot. części nr 13 : 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (47 szt.) z kółkami czarno-szarymi, co nie wpływa na funkcjonalność 

szafki? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 6 dot. części nr 13 : 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (47 szt.) ze stelażem wykonanym z metalowych rurek, lakierowanych 

proszkowo? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 7 dot. części nr 13 : 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (47 szt.) z podstawą bez tworzywowej obudowy ABS, która wydaje 

się parametrem zbędnym? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 8 dot. części nr 13 : 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (47 szt.) o szerokości 400 mm (620 mm szerokość ze złożonym blatem 

bocznym)? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 9 dot. części nr 13 : 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (47 szt.) o wysokości 800 mm? 

Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmienionym SWZ. 
 

 

 



 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

 

3 

Pytanie 10 dot. części nr 13 : 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (47 szt.) o głębokości 460 mm? 

Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmienionym SWZ. 
 

Pytanie 11 dot. części nr 13 : 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (47 szt.) z powierzchnią użytkową szuflady o wymiarach 290 x 362 x 

70 mm? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

 

Zestaw nr 3 
Pytanie 1 dot. części nr 6 : 

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości kozetkę lekarską o wysokości całkowitej 620 mm ?  

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 2 dot. części nr 8 : 

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości stół rehabilitacyjny elektryczny 3-sekcyjny, który posiada elektryczną 

regulację wysokości stołu w zakresie 45 cm – 95 cm ? 

Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmienionym SWZ. 
 

Pytanie 3 dot. części nr 8 : 

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości stół rehabilitacyjny elektryczny 3-sekcyjny, o szerokości 68 cm ? 

Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmienionym SWZ. 
 

Pytanie 4 dot. części nr 8 : 

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości stół rehabilitacyjny elektryczny 3-sekcyjny, który posiada regulację sekcji 

nożnej za pomocą sprężyny gazowej w zakresie 0 – 85 stopni ? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Zestaw nr 4 
Pytanie 1 dot. części nr 8 : 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół rehabilitacyjny o długości 190 cm?  

Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmienionym SWZ. 
 

Pytanie 2 dot. części nr 8 : 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół rehabilitacyjny z regulacją wysokości w zakresie 54-90 cm? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

 

 



 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

 

4 

Pytanie 3 dot. części nr 8 : 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół rehabilitacyjny o konstrukcji wspartej na dwóch ramionach 

wznoszących?  

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 4 dot. części nr 8 : 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół rehabilitacyjny z regulacją nachylenia zagłówka z zakresie 0-800?  

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 5 dot. części nr 8 : 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół rehabilitacyjny z regulacją nachylenia zagłówka z zakresie -500 do 

+450? 

Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmienionym SWZ. 
 

Pytanie 6 dot. części nr 8 : 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół rehabilitacyjny z regulacją sekcji nożnej z zakresie 0-850? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Zestaw nr 5 
Pytanie 1 dot. części nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści stolik z blatem o wymiarach 73x41cm? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 2 dot. części nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści w zakresie 85-115cm? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 3 dot. części nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści stolik z kątem nachylenia blaty +/- 60 stopni? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 4 dot. projektu umowy paragraf 2: 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie że w zakresie części, w których asortyment dostarczany 

jest złożony, gotowy do użytku (dot. częsci 1,2,3,4,6,10,12,13,14,15,16,17,18) wymóg instalacji i montażu nie 

będzie miał zastosowania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza że w zakresie części, w których asortyment dostarczany jest złożony, gotowy do użytku 

(dot. częsci 1,2, 4,6,10,12,13,14,15,16,17,18) wymóg instalacji i montażu nie będzie miał zastosowania. 

Nie dotyczy części nr 3 



 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

 

5 

 

Zestaw nr 6 
Pytanie 1 dot. części nr 9: 

Czy Zamawiający dopuści regulację wysokości 64-84cm? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 2 dot. części nr 9: 

Czy Zamawiający dopuści regulację segmentu pleców 70 stopni bez oddzielnej regulacji segmentu głowy? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 3 dot. części nr 9: 

Czy Zamawiający dopuści długość stołu 190 cm? 

Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmienionym SWZ. 
 

Zestaw nr 7 
Pytanie 1 dot. części nr 9 pkt. 5: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości stół zabiegowy, którego segment nożny regulowany 
jest elektrycznie w zakresie: od -40o do +20o? 
Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 2 dot. części nr 9 pkt. 6: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości stół zabiegowy, którego segment głowy regulowany 
jest w zakresie: -70° do 45° (za pomocą sprężyny gazowej)? 

Poniżej zdjęcie poglądowe stołu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

 

 



 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

 

6 

Zestaw nr 8 
 

Pytanie 1 dot. części nr 5: 

Czy Zamawiający dopuści kozetkę z elektryczną regulacją wysokości, której długość całkowita wynosi 2050 mm, 

zwiększona długość kozetki może dodatkowo poprawić komfort pacjentów, szczególnie osób o wyższym wzroście? 

Wprowadzenie dopuszczenia kozetki o tej długości pozwoli na poszerzenie konkurencyjności oferty oraz wybór 

rozwiązania bardziej ergonomicznego, co jest istotne w kontekście użytkowania sprzętu w placówkach 

medycznych, gdzie pacjenci mają różne potrzeby fizyczne. Czy Zamawiający rozważy taką opcję? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 2 dot. części nr 5: 

Czy Zamawiający dopuści kozetkę z elektryczną regulacją wysokości w zakresie większym niż określony w 

dokumentacji, tj. od 47 cm do 94 cm, co zwiększa funkcjonalność sprzętu i jego dostosowanie do różnych potrzeb 

użytkowników? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 3 dot. części nr 5: 

Czy Zamawiający wymaga dostawy kozetki z elektryczną regulacją wysokości, wyposażonej w podgłówek z gazową 

regulacją kąta nachylenia w szerokim zakresie od -27° do +50°, co umożliwia lepsze dostosowanie pozycji pacjenta 

podczas badań i zabiegów? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 4 dot. części nr 5: 

Czy Zamawiający wymaga dostawy kozetki z elektryczną regulacją wysokości, która posiada bezpieczne obciążenie 

robocze wynoszące minimum 250 kg? Wprowadzenie tego wymagania pozwoli na uniknięcie zakupu sprzętu o 

niewystarczających parametrach wytrzymałościowych, co może wpływać na bezpieczeństwo użytkowania. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 5 dot. części nr 5: 

Czy Zamawiający wymaga dostawy kozetki z elektryczną regulacją wysokości, która posiada tworzywową osłonę 

podstawy? Takie rozwiązanie znacząco ułatwia utrzymanie higieny, szczególnie w kontekście regularnej dezynfekcji 

sprzętu medycznego. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 6 dot. części nr 7: 

Czy w związku z pkt. 8 Zamawiający dopuści podnośnik transportowy, którego zakres podnoszenia wynosi 58-168 

cm? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

 

 

 



 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

 

7 

Pytanie 7 dot. części nr 9: 

Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowy z regulacją segmentu nóg w zakresie szerszym, tj. od -50° do +35°, co 

zwiększa funkcjonalność stołu i umożliwia lepsze dostosowanie pozycji pacjenta podczas różnorodnych zabiegów? 

Wprowadzenie takiego rozwiązania mogłoby przyczynić się do zwiększenia ergonomii pracy personelu 

medycznego oraz komfortu pacjentów. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 8 dot. części nr 9: 

Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowy z regulacją segmentu głowy w zakresie szerszym, tj. od -27° do +50°, co 

pozwala na bardziej precyzyjne ustawienie pozycji głowy pacjenta, a tym samym zwiększa możliwości 

wykorzystania stołu w różnych procedurach medycznych? 

Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmienionymi zapisami SWZ. 

 

Pytanie 9 dot. części nr 9: 

Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowy o długości 2050 mm oraz szerokości 650 mm lub 750 mm, z możliwością 

wyboru konkretnej szerokości przez Zamawiającego? Takie rozwiązanie daje elastyczność w dostosowaniu stołu 

do dostępnej przestrzeni oraz specyficznych potrzeb placówki medycznej. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 10 dot. części nr 9: 

Czy Zamawiający wymaga dostawy stołu zabiegowego, który posiada bezpieczne obciążenie robocze wynoszące 

minimum 250 kg? Wprowadzenie tego parametru jako wymogu pozwoli na uniknięcie zakupu sprzętu o 

niewystarczającej wytrzymałości, co mogłoby zagrażać bezpieczeństwu pacjentów oraz personelu medycznego 

podczas użytkowania stołu. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 11 dot. części nr 9: 

Czy Zamawiający wymaga dostawy stołu zabiegowego, który posiada tworzywową osłonę podstawy? Takie 

rozwiązanie znacząco ułatwia utrzymanie higieny i dezynfekcję sprzętu, co jest szczególnie istotne w placówkach 

medycznych, gdzie zachowanie sterylności odgrywa kluczową rolę w zapobieganiu zakażeniom szpitalnym. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 12 dot. części nr 13: 

Dot. pkt. 1 i 2 Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażona w dwie szuflady wysuwane obustronnie co umożliwia  

postawienie szafki z prawej lub lewej strony, ramki szuflad wykonane ze stali lakierowanej proszkowo, czoła szuflad 

wykonane z formowanego materiału ABS,  szuflady w kolorze białym?  

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

 

 

 



 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

 

8 

Pytanie 13 dot. części nr 13: 

Dot. pkt. 3 i 4 Czy Zamawiający dopuści blat szafki oraz blat boczny wykonany z płyty HPL odpornej na wilgoć, 

wysoką temperaturę oraz promieniowanie UV? 

Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmienionymi zapisami SWZ. 

 

Pytanie 14 dot. części nr 13: 

Dot. pkt. 1/2/3/4 Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z możliwością wyboru kolorystyki tylko blatu 

głównego i bocznego spośród 2 dostępnych kolorów, rama szafki w kolorze białym? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 15 dot. części nr 13: 

Dot. pkt. 5 Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w 4 koła pojedyncze o średnicy 75 mm, kola tworzywowe, 

bez obudowy,  w kolorze czarno-szarym?  

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 16 dot. części nr 13: 

Dot. pkt. 6 Czy Zamawiający dopuści stelaż ze stali lakierowanej proszkowo odpornej na uszkodzenia mechaniczne, 

chemiczne, mycie szpitalne i promieniowanie UV? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 17 dot. części nr 13: 

Dot. pkt. 7 Czy Zamawiający dopuści podstawę w kolorze białym ze stali lakierowanej proszkowo, bez dodatkowych 

osłon?  

Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmienionymi zapisami SWZ. 

 

Pytanie 18 dot. części nr 13: 

Dot. pkt. 8 Czy Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach 56,6 cm x46,6 cmx 96,4cm? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 19 dot. części nr 13: 

Dot. pkt. 9 Czy Zamawiający dopuści wymiary powierzchni  użytkowej szuflad (w środku) : górna- 87 mm wysokość, 

ok. 309mm szerokość, ok. 345 mm głębokość, dolna: 355 mm wysokość, ok. 285 mm szerokość, ok. 330 mm 

głębokość?   

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Zestaw nr 9 
Pytanie 1 dot. części nr 8: 

Czy Zamawiający dopuści o parametrach:  

1• Wymiary (dł. x szer.) [mm]: 1900 x 660  

2• Regulacja wysokości [mm]: 490 - 1050  



 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

 

9 

3• Regulacja zagłówka [°]: -85 / +35  

4• Regulacja części pod nogi do pozycji siedzącej (ręcznie, sprężyna gazowa) [°]: 80  

5• Obciążenie statyczne: [kg] 250  

6• Dynamiczne: [kg] 180 

Odpowiedź: 

Pkt (1-4) Zgodnie ze zmienionym SWZ 

Pkt (5-6) Zgodnie z zapisami SWZ 

 

Zestaw nr 10 
Pytanie 1 dot. części nr 8: 

Czy Zamawiającym dopuści kozetkę o konstrukcji wspornikowej (pantografowej) która również posiada elektryczną 

regulację wysokości? 

Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmienionym SWZ 

 

Wraz z odpowiedziami oraz wprowadzonymi zmianami zgodnie z art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków 

Zamówienia i udostępnia zmienione załączniki do SWZ: 

• Zał. nr 1 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy_zmiana_1 

• Zał. nr 2 do SWZ – „JEDZ”_zmiana_1 

 

 

Zamawiający zmienia również treść SWZ w zakresie: 

 

➢ § VII INFORMACJE O PRZEDMIOTOWYCH ŚRODKACH DOWODOWYCH, O KTÓRYCH MOWA W ART. 107 

USTAWY PZP: 

W celu potwierdzenia że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, 

Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą następujących przedmiotowych środków dowodowych: 

 

a) Kart katalogowych z opisem wyrobów, w których został zaznaczony oferowany asortyment (nr części i 

pozycji oraz nr katalogowy) - potwierdzające spełnienie wymagań bezwzględnych – dotyczy: części nr 1 (dla 

pozycji 1-6), części 2 (dla pozycji 1-7), części 3 (dla pozycji 1-6), części 4 (dla pozycji 1-7), części 5 (dla pozycji 

1-6), części 6 (dla pozycji 1-10), części 7 (dla pozycji 1-9), części 8 (dla pozycji 1-10), część 9 ( dla pozycji 1-9), 

części 11 (dla pozycji 1-9), części 12 (dla pozycji 1-12), części 13 ( dla pozycji 1 -9), części 14 (dla pozycji 1-4), 

części 15 ( dla pozycji 1-8), części 16 ( dla pozycji 1-8), części 17 (dla pozycji 1-4), części 18 ( dla pozycji 1-6),  

 

W celu potwierdzenia, że zaoferowany asortyment odpowiada wymaganiom określonym przez 

Zamawiającego, Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych 

wskazanych odrębnie dla każdej części w formularzu asortymentowo – cenowym (w pozycji o nazwie 

„wymagane dokumenty”). 

 

W przypadku zaoferowania rozwiązań równoważnych – innych niż określone w SWZ – do oferty należy załączyć 

dokumenty potwierdzające, że zastosowane rozwiązania równoważne spełniają wymogi Zamawiającego (np. 

opisy, karty katalogowe, karty techniczne). 
 

Zamawiający informuje, iż w przypadku nie złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych, 

o których mowa wyżej lub w sytuacji w której złożone przedmiotowe środki dowodowe będą niekompletne, 

zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie. 



 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

 

10 

Jeżeli przedmiotowy środek dowodowy służy potwierdzeniu zgodności z cechami lub kryteriami określonymi 

w opisie kryteriów oceny ofert lub, pomimo złożenia przedmiotowego środka dowodowego, oferta podlega 

odrzuceniu albo zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania, Zamawiający nie wezwie do ich złożenia 

lub uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych. 

 

➢ modyfikuje zapisy w pkt 3 § XII OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY w następujący sposób:  

Treść oferty musi być zgodna z wymaganiami Zamawiającego określonymi w dokumentach SWZ i powinna być 

sporządzona według wzorów Zamawiającego stanowiących załączniki do SWZ, tj. 

➢ zał. nr 1 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy, 

➢ zał. 4 do SWZ - Formularz oferty, 

➢ przedmiotowe środki dowodowe – zgodnie z § VII SWZ. 

 

Do oferty należy również załączyć dowód wniesienia wadium oraz pełnomocnictwo, jeśli dotyczy.  

 

SWZ wraz z w/w załącznikami dostępne są na platformie zakupowej 

https://platformazakupowa.pl/copernicus/proceedings pod numerem postępowania D10.251.113.A.2024. 

 

➢  § XIV. pkt 2 SWZ- SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT ORAZ TERMIN OTWARCIA OFERT 

Termin składania ofert upływa dnia 23 grudnia 2024 r. o godz. 10.00 

 

➢ § XIII. pkt 1 SWZ -TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

Termin związania ofertą wynosi 90 dni, licząc od upływu terminu składania ofert, czyli do dnia 

21 marca 2024. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin 

składania ofert. 

 

➢ § XVIII pkt 2 SWZ - OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I 

SPOSOBU OCENY OFERT 

 

DLA CZĘŚCI NR 1-17:  

➢ W kryterium CENA Zamawiający będzie oceniał oferty na podstawie wartości brutto podanych 

w Formularzu asortymentowo-cenowym – zał. 1 do SWZ 

 

Liczba punktów, jaką można uzyskać w kryterium Cena, obliczona zostanie na podstawie następującego 

wzoru: Cmin / Cbad x waga, gdzie: 

 

• Cmin - najniższa cena ze złożonych ofert, 

• Cbad - cena badanej oferty. 

 

Wykonawca może uzyskać w niniejszym kryterium maksymalnie 90 pkt. 

 

➢ W kryterium TERMIN DOSTAWY Zamawiający będzie oceniał oferty na podstawie informacji podanych przez 

Wykonawcę w Formularzu oferty – zał. 4 do SWZ, gdzie Wykonawca otrzyma: 

 
 

10 pkt za termin dostawy – do 3 tygodni, 

5 pkt za termin dostawy – od 4 do 5 tygodni, 

0 pkt za termin dostawy –  6 tygodni. 



 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

 

11 

 

Maksymalny dopuszczalny termin jednorazowej dostawy wynosi 6 tygodni od dnia podpisania umowy. 

 

Wykonawca może uzyskać w niniejszym kryterium maksymalnie 10 pkt. 

 

Zamawiający informuje, że aktualny zał. nr 4 do SWZ stanowi Formularz oferty 

udostępniony na stronie postępowania w dniu 12.11.2024 r w wyniku zmiany treści SWZ. 

Zamawiający informuje, że przekazuje zmieniony JEDZ (korekta nazwy postępowania oraz 

numeru referencyjnego postępowania „Zał. nr 2 do SWZ – JEDZ_zmiana_1” 

Zamawiający wyznacza także nowy termin składania ofert tj. 23.12.2024 godz. 10:00. Otwarcie ofert w 

tym samym dniu o godz. 11:00. Termin związania ofertą: 21.03.2024 r. 

 

Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je uwzględnić 

i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty. 

 

Zatwierdził 
Wiceprezes Zarządu – Piotr Wróblewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził Błażej Schulz – Sekretarz Komisji Przetargowej 


